АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 00.00.2019 года
	№ 00

	с. Андомский Погост


	О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Андомское на среднесрочный период 2020-2022 годы


На основании статей 169, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

одобрить прогноз социально-экономического развития сельского поселения Андомское на среднесрочный период 2020-2022 годы (основные показатели), применяемый для составления проекта бюджета сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).

	Глава поселения
	
	В. Ю. Клюшева


ПРОГНОЗ 

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ 

НА 2020-2022 ГОДЫ 

(ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ)

	Показатели
	Единица измерения
	2020 год
	В % 
к 2019 году
	2021 год
	В % 

к 2020 году
	2022 год
	В % 
к 2021 году

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Численность занятых в экономике
	
	
	
	
	
	
	

	- сельское поселение Андомское
	человек
	402
	262,7
	402
	100,0
	402
	100,0

	Фонд заработной платы
	
	
	
	
	
	
	

	- сельское поселение Андомское
	тыс. руб.
	108 932,5
	4,7
	118 111,5
	108,4
	129 542,3
	109,7

	Средняя заработная плата
	
	
	
	
	
	
	

	- сельское поселение Андомское
	руб.
	22 581,4
	79,4
	24 484,1
	108,4
	26 853,7
	109,7


